GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO

SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA, TECNOLOGIA E INOVAÇÃO
UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO

CÂMPUS UNIVERSITÁRIO DE JUARA
FACULDADE DE EDUCAÇÃO E CIÊNCIAS SOCIAIS APLICADAS

DIRETORIA ADMINISTRATIVA DE
RECRUTAMENTO E SELEÇÃO Av. Tancredo
Neves, 1095, CEP: 78.200-000, Cáceres, MT
Tel/PABX: (65) 3211 2833 www.unemat.br –
Email: prad.dars@unemat.br

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 018/2017 – UNEMAT –

EDITAL COMPLEMENTAR 004/2017 – RESULTADO PROVA ESCRITA

A UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO, no uso de suas atribuições legais,

torna público o RESULTADO DA PROVA ESCRITA do Processo Seletivo Simplificado destinado à

contratação de docentes da educação superior para atuar no Câmpus de Juara, conforme

consta no Anexo I e local e horário da Prova de Desempenho Didático no Anexo II.

Juara – MT, 04 de abril de 2017.

Profa Ma. Cleuza Regina Balan Taborda

Presidente da Comissão Responsável pelo Processo Seletivo do Câmpus de Juara

Port. N° 2608/2015

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO

SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA, TECNOLOGIA E INOVAÇÃO
UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO

CÂMPUS UNIVERSITÁRIO DE JUARA
FACULDADE DE EDUCAÇÃO E CIÊNCIAS SOCIAIS APLICADAS

DIRETORIA ADMINISTRATIVA DE
RECRUTAMENTO E SELEÇÃO Av. Tancredo
Neves, 1095, CEP: 78.200-000, Cáceres, MT
Tel/PABX: (65) 3211 2833 www.unemat.br –
Email: prad.dars@unemat.br

ANEXO I – RESULTADO PROVA ESCRITA

Grande

Área

Área Nome do Candidato  PE SITUAÇÃO

Ciências

Humanas

Metodologia

de Ensino

Ana Paula Delise Macedo 7.60 Classificada

Daiane de Souza Antônio N.C Eliminada

Elizângela Alves Ferreira 7,50 Classificada

Gelson Simões Magalhães 7,00 Classificado

Igor Dionne dos Santos Padovan 8,30 Classificado

Leonardo Melotto Taborda N.C Eliminado

Osmarina Evangelista da Silva 7,50 Classificada

Didática Andreia Neves Barros N.C Eliminada

História da

Educação

Não houve inscritos - -

Metodologia

Científica

Não houve inscritos - -

Didática Madalena da Cruz N.C Eliminada

Sociologia Rosângela Beatriz Pereira Dias N.C Eliminada

Filosofia

Jonatas Rafael Alvares 7,13 Classificado

Marcello Andrade Sá Maia 8,83 Classificado

Murilo R. Morais Junior 7,00 Classificado

Osmilto Moreira Silva N.C Eliminado

 Administração Letícia Gabrielle de Pinho e Silva 7,00 Classificada

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO

SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA, TECNOLOGIA E INOVAÇÃO
UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO

CÂMPUS UNIVERSITÁRIO DE JUARA
FACULDADE DE EDUCAÇÃO E CIÊNCIAS SOCIAIS APLICADAS

DIRETORIA ADMINISTRATIVA DE
RECRUTAMENTO E SELEÇÃO Av. Tancredo
Neves, 1095, CEP: 78.200-000, Cáceres, MT
Tel/PABX: (65) 3211 2833 www.unemat.br –
Email: prad.dars@unemat.br

Ciências

Sociais

Aplicadas

, Ciências

Contábeis e

Turismo

(Administraçã

o – Adm. de

Empresas)

Michel de Andadre 7,37 Classificado

Administração

, Ciências

Contábeis e

Turismo

(Administraçã

o – Adm. de

Empresas/

Mercadologia)

Andreia Cordeiro de Santos

7,00 Classificada

Charlize Ferreira de Oliveira N.C Eliminada

Francisco Batista Alves 5,00 Eliminado

Ciências

Exatas e

da Terra

Ciências da

Computação

(Informática)

Jaqueline Elliot da Costa 7,77 Classificada

HugneyUelliton Rodrigues 7,25 Classificado

Sandro Rodrigues de Oliveira 7,00 Classificado

P.E. = Prova escrita. N.C = Não Compareceu.

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO

SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA, TECNOLOGIA E INOVAÇÃO
UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO

CÂMPUS UNIVERSITÁRIO DE JUARA
FACULDADE DE EDUCAÇÃO E CIÊNCIAS SOCIAIS APLICADAS

DIRETORIA ADMINISTRATIVA DE
RECRUTAMENTO E SELEÇÃO Av. Tancredo
Neves, 1095, CEP: 78.200-000, Cáceres, MT
Tel/PABX: (65) 3211 2833 www.unemat.br –
Email: prad.dars@unemat.br

ANEXO II – LOCAL E HORÁRIO DAS PROVAS DE DESEMPENHO DIDÁTIC0

Área Nome do(a) Candidato(a)  DATA/LOCAL HORÁRIO

Metodologia de

Ensino

Ana Paula Delise Macedo 05/04/2017 sala 01 8:00 h

Elizângela Alves Ferreira 05/04/2017 sala 01 9:00 h

Gelson Simões Magalhães 05/04/2017 sala 01 10:00 h

Igor Dionne dos Santos Padovan 05/04/2017 sala 01 11:00 h

Osmarina Evangelista da Silva 05/04/2017 sala 01 12:00 h

Filosofia

Jonatas Rafael Alvares 05/04/2017 sala 02 8:00 h

Marcello Andrade Sá Maia 05/04/2017 sala 02 9:00 h

Murilo R. Morais Junior 05/04/2017 sala 02 10:00 h

Administração,

Ciências Contábeis e

Turismo

(Administração –

Adm. de Empresas)

Letícia Gabrielle de Pinho e Silva 05/04/2017 sala 03 13:00 h

Michel de Andrade 05/04/2017 sala 03 14:00 h

Administração,

Ciências Contábeis e

Turismo

(Administração –

Adm. de Empresas/

Mercadologia)

Andreia Cordeiro de Santos 05/04/2017 Sala 03 15:00 h

Ciências da

Computação

(Informática)

Hugney Uelliton Rodrigues 05/04/2017 Sala 04 8:00 h

Jaqueline Elliot da Costa 05/04/2017 Sala 04 9:00 h

Sandro Rodrigues de Oliveira 05/04/2017 Sala 04 10:00

ATENÇÃO: na ausência do(a) candidato(a) pré-definido(a), automaticamente o(a) próximo(a)

candidato(a) elencado (a) deverá fazer a sua apresentação.